
 

UCHWAŁA NR 4230/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 6 września 2017 r.  
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie krzewów, w związku z budową 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Poznaniu 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyraża się zgodę spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu,       

przy ul. Lutyckiej 34, w imieniu i na rzecz której działa spółka Industria Project                                
Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, przy ul. Zwycięstwa 46/1, na usunięcie krzewów                            
o pow. 24,98 m2 znajdujących się na nieruchomości położonej w Poznaniu, w rejonie 
ul. Juraszów i ul. Wincentego Witosa, oznaczonej geodezyjnie jako: obręb Golęcin, 
arkusz mapy 27, działka nr 2/17 o pow. 2,4248 ha, zapisanej w księdze wieczystej                                           
nr PO1P/00302755/8, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego, w związku 
z planowaną budową Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka. 

2.  Szczegółową lokalizację obszaru krzewów przeznaczonych do wycinki przedstawia 
plan sytuacyjny w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4230/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 6 września 2017 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, w rejonie ul. Juraszów i W. Witosa, 
szczegółowo określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego                        
w Poznaniu.  
 Spółka Industria Project Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, przy ul. Zwycięstwa 46/1, 
działając w imieniu i na rzecz spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o., wystąpiła                         
z wnioskiem o wyrażenie zgody na usunięcie krzewów o pow. 24,98 m2 znajdujących się 
na powyższej nieruchomości, w związku z prowadzonymi pracami projektowymi budowy 
Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka. Konieczność usunięcia powyższych krzewów 
spowodowana jest powstałą kolizją krzewów z planowaną przebudową istniejącej linii 
kablowej średniego napięcia. 
  Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
        
       



 

 
 

               ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 4230/2017    
               ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
               z dnia 6 września 2017 r.  

 
 

Plan sytuacyjny zakrzewienia przeznaczonego do usunięcia na działce ewid. nr 2/17 w obrębie Golęcin w Poznaniu 
 

 
       


